
 

Resolución de 21 de junio de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la 
constitución de una bolsa de trabajo de técnico medio laboratorio (perfil dibujo), para la prestación de 
servicios en la Escuela Técnica Superior de Ingeniería del Diseño, con carácter de personal funcionario 
interino o nombramiento provisional por mejora de empleo. (Código 2023/P/FI/ACON/13). 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 15 de mayo de 2023 por 
el que se convocan pruebas para la constitución de una  bolsa de trabajo de técnico medio laboratorio 
(perfil dibujo), para la prestación de servicios en la Escuela Técnica Superior de Ingeniería del Diseño, 
resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: 
sede.upv.es (apartado anuncios) y en la microweb del Servicio de Recursos Humanos, cuya dirección 
es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que 
hubiere lugar 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la sede electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo 
con la bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirma-185652 Cod. Verificació: 2YITHF88KX5J57VE



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Ballester Collado, Marta ****957** 
Beltrán Beltrán, Pablo ****891** 
Cardells Murciano, Mario ****320** 
Cañada Molino, Miquel ****690** 
Dura Bellot, Ignacio ****166** 
Gomez Frias, Irene ****772** 
Ibañez Sapiña, Jose Vicente ****524** 
Lazaro Belenguer, Raquel ****884** 
Marti Huescar, Elisabet ****644** 
Martínez Valenzuela, Mª Monserrat ****954** 
Molck Martínez-Vilanova, Rafael ****922** 
Peña Velasco, Francisco Javier ****632** 
Pias , Agathe ****257** 
Pinazo Momparler, Anna ****256** 
Rel Mari, Andres ****062** 
Salvador Montoro, Ana ****052** 
 

 
 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Capdevila Dueñas, Ursula ****127** 9 
 
 
Motivos de exclusión: 
 
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida 
 
 

Id: UPV-GENFirma-185652 Cod. Verificació: 2YITHF88KX5J57VE



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de Selección titular 

Presidente Juan Antonio Monsoriu Serra, funcionario de carrera, catedrático de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Carlos Sandía Paredes, funcionario de carrera, escala técnicos 
diplomado laboratorio y talleres de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Alberto Vicente Santonja Gimeno, funcionario de carrera, escala 
técnicos superiores laboratorio de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Pedro José Ayala López, funcionario de carrera, escala técnicos 
superiores laboratorio de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Mª Amparo Samper Martinez, funcionaria de carrera, técnica superior de 
gestión de la Universitat Politècnica de València 

  

Órgano técnico de Selección suplente 

Presidente Carlos Miguel Rubió Sanvalero, funcionario de carrera, profesor titular 
de universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Josep Lluis Suñer Martinez, funcionario de carrera, profesor titular 
escuela universitaria de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo José Luis Martín García, funcionario de carrera, escala técnicos 
superiores laboratorio de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero José Marín Jorge, funcionario de carrera, escala técnicos superiores 
laboratorio de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarto Manuel Jesús Espinosa Gómez, funcionario de carrera, escala gestión 
administrativa de la Universitat Politècnica de València 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-185652 Cod. Verificació: 2YITHF88KX5J57VE


		2023-06-23T08:51:53+0200


	



